
 
 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 22/2025 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

 

w sprawie 

 

wzoru indywidualnego formularza planowanego przyznania /rozliczenia zajęć 

dydaktycznych w roku akademickim 2025/2026 

 
 
Na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie oraz §26 
Regulaminu Pracy Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 17 czerwca 
2019 r. (tekst jednolity z dnia 27 marca  2023 r.), zarządzam co następuje: 
 

  
§1 

 
1. Wprowadza się wzór indywidualnego formularza planowanego przyznania zajęć 

dydaktycznych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Wprowadza się wzór indywidualnego formularza rozliczenia zajęć dydaktycznych, 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Wprowadza się instrukcję wypełniania indywidualnego formularza planowanego 

przyznania i rozliczenia zajęć dydaktycznych, która stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

4. Wprowadza się wzór zgody nauczyciela akademickiego na powierzenie godzin 
ponadwymiarowych, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

      
  ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

             R E K T O R 

 


